

Obiectivul: Primăria com. Bubuieci

Obiectul: Lucrări de reparație a blocurilor sanitare în încinta grădiniței de copii nr.1 din comuna Bubuieci

## Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-23

Valoarea de deviz 957 796,11 (Lei)

Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Spicursor 1.1. Lucrări de reparație 1.1.1. Demontari</b>						
1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,1500	28,6020	90,10
					28,6020	90,10
1.2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	2,0000	14,9820	29,96
					14,9820	29,96
1.3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	4,0860	16,34
					4,0860	16,34
1.4	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	20,0000	17,3025	346,05
					17,0250	340,50
1.5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	42,0000	109,0755	4 581,17
					108,9600	4 576,32
1.6	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	9,0000	4,0860	36,77
					4,0860	36,77
1.7	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	3,0000	53,7990	161,40
					53,7990	161,40
1.8	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	5,0000	5,4480	27,24
					5,4480	27,24
1.9	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	9,0000	4,0860	36,77
					4,0860	36,77
1.10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton	m2	14,0000	54,0430	756,60
					53,1180	743,65
1.11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	62,0000	19,1120	1 184,94
					18,3870	1 139,99
1.12	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	4,0000	64,6950	258,78
					64,6950	258,78
1.13	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	74,9100	224,73
					74,9100	224,73
1.14	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,0000	10,8960	10,90
					10,8960	10,90
<b>TOTAL 1. Spicursor 1.1. Lucrări de reparație 1.1.1. Demontari</b>						<b>7 761,76</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>7 693,46</b>
<b>1.1.2. Pardosea</b>						
1.15	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	40,0000	20,1755	807,02
					3,0645	122,58
1.16	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	14,0000	193,7900	2 713,06
					95,3400	1 334,76
1.17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	14,0000	395,9600	5 543,44
					170,2500	2 383,50
<b>TOTAL 1.1.2. Pardosea</b>						<b>9 063,52</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>3 840,84</b>
<b>1.1.3. Pereți</b>						
1.18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	58,0000	3,8930	225,79
					2,0430	118,49
1.19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2	58,0000	153,8745	8 924,72

		beton sau caramida, cu suprafete plane.			115,7700	6 714,66
1.20	CF59C	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, suprafete înclinat e cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	7,0000	329,1029	2 303,72
					144,0315	1 008,22
1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0000	3,8930	27,25
					2,0430	14,30
1.22	CI06A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime.	m2	28,0000	435,6075	12 197,01
					194,0850	5 434,38
1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79
1.25	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	30,0000	21,8441	655,32
					13,6200	408,60
1.26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79
1.27	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	22,0000	50,5677	1 112,49
					35,4120	779,06
1.28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	30,0000	42,9590	1 288,77
					37,4550	1 123,65
1.30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	30,0000	46,9240	1 407,72
					37,4550	1 123,65
1.32	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, existent	m2	1,0000	72,1700	72,17
					64,0140	64,01
		<b>TOTAL 1.1.3. Pereți</b>				<b>36 006,39</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>23 224,48</b>
		<b>1.1.4. Tavan</b>				
1.33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	124,0175	1 736,25
					104,1930	1 458,70
1.35	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	14,0000	21,8441	305,82
					13,6200	190,68
1.36	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,0000	85,9180	1 202,85
					74,9100	1 048,74
1.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,0000	46,9240	656,94
					37,4550	524,37
		<b>TOTAL 1.1.4. Tavan</b>				<b>4 010,85</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 279,70</b>
		<b>1.1.5. Timplarie</b>				
1.39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,1500	2 057,6360	6 481,55
					55,1610	173,76
1.40	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa.	m2	3,0000	2 045,4980	6 136,49
					90,5730	271,72
		<b>TOTAL 1.1.5. Timplarie</b>				<b>12 618,05</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>445,48</b>

		<b>2. Guguța 2.1. Lucrări de reparație 2.1.1. Demontari</b>				
1.41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,1500	28,6020	90,10
					28,6020	90,10
1.42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	2,0000	14,9820	29,96
					14,9820	29,96
1.43	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	4,0860	16,34
					4,0860	16,34
1.44	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	20,0000	17,3025	346,05
					17,0250	340,50
1.45	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	42,0000	109,0755	4 581,17
					108,9600	4 576,32
1.46	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	9,0000	4,0860	36,77
					4,0860	36,77
1.47	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	3,0000	53,7990	161,40
					53,7990	161,40
1.48	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	5,0000	5,4480	27,24
					5,4480	27,24
1.49	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	9,0000	4,0860	36,77
					4,0860	36,77
1.50	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton	m2	15,4000	54,0430	832,26
					53,1180	818,02
1.51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	62,0000	19,1120	1 184,94
					18,3870	1 139,99
1.52	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	4,0000	64,6950	258,78
					64,6950	258,78
1.53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	74,9100	224,73
					74,9100	224,73
1.54	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,0000	10,8960	10,90
					10,8960	10,90
		<b>TOTAL 2. Guguța 2.1. Lucrări de reparație 2.1.1. Demontari</b>				<b>7 837,42</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>7 767,83</b>
		<b>2.1.2. Pardosea</b>				
1.55	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	40,0000	20,1755	807,02
					3,0645	122,58
1.56	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	14,0000	193,7900	2 713,06
					95,3400	1 334,76
1.57	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	14,0000	395,9600	5 543,44
					170,2500	2 383,50
		<b>TOTAL 2.1.2. Pardosea</b>				<b>9 063,52</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 840,84</b>
		<b>2.1.3. Pereți</b>				
1.58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	58,0000	3,8930	225,79
					2,0430	118,49
1.59	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	58,0000	153,8745	8 924,72
					115,7700	6 714,66
1.60	CF59C	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	7,0000	329,1029	2 303,72
					144,0315	1 008,22
1.61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0000	3,8930	27,25
					2,0430	14,30
1.62	CI06A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime.	m2	28,0000	435,6075	12 197,01
					194,0850	5 434,38
1.63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79

1.65	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	30,0000	21,8441	655,32
					13,6200	408,60
1.66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79
1.67	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	22,0000	50,5677	1 112,49
					35,4120	779,06
1.68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	30,0000	42,9590	1 288,77
					37,4550	1 123,65
1.70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	30,0000	46,9240	1 407,72
					37,4550	1 123,65
1.72	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, existent	m2	1,0000	72,1700	72,17
					64,0140	64,01
		<b>TOTAL 2.1.3. Pereți</b>				<b>36 006,39</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>23 224,48</b>
		<b>2.1.4. Tavan</b>				
1.73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.74	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	124,0175	1 736,25
					104,1930	1 458,70
1.75	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	14,0000	21,8441	305,82
					13,6200	190,68
1.76	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,0000	85,9180	1 202,85
					74,9100	1 048,74
1.77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,0000	46,9240	656,94
					37,4550	524,37
		<b>TOTAL 2.1.4. Tavan</b>				<b>4 010,85</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 279,70</b>
		<b>2.1.5. Timplarie</b>				
1.79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,1500	2 057,6360	6 481,55
					55,1610	173,76
1.80	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa.	m2	3,0000	2 045,4980	6 136,49
					90,5730	271,72
		<b>TOTAL 2.1.5. Timplarie</b>				<b>12 618,05</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>445,48</b>
		<b>3. Izvoarăș 3.1. Lucrări de reparație 3.1.1. Demontari</b>				
1.81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,9200	28,6020	54,92
					28,6020	54,92
1.82	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	1,0000	14,9820	14,98
					14,9820	14,98
1.83	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	2,0000	4,0860	8,17
					4,0860	8,17
1.84	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	12,0000	17,3025	207,63
					17,0250	204,30
1.85	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	29,0000	109,0755	3 163,19
					108,9600	3 159,84
1.86	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	6,0000	4,0860	24,52
					4,0860	24,52
1.87	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	4,0000	53,7990	215,20
					53,7990	215,20

1.88	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	6,0000	5,4480	32,69
					5,4480	32,69
1.89	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	2,0000	4,0860	8,17
					4,0860	8,17
1.90	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton	m2	9,3000	54,0430	502,60
					53,1180	494,00
1.91	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	4,0000	15,5370	62,15
					14,9820	59,93
1.92	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	27,0000	19,1120	516,02
					18,3870	496,45
1.93	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,0000	64,6950	129,39
					64,6950	129,39
1.94	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2,0000	74,9100	149,82
					74,9100	149,82
1.95	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,0000	10,8960	10,90
					10,8960	10,90
		<b>TOTAL 3. Izvoaraș 3.1. Lucrări de reparație 3.1.1. Demontari</b>				<b>5 100,34</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>5 063,26</b>
		<b>3.1.2. Pardosea</b>				
1.96	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	1,0000	900,8190	900,82
					67,4190	67,42
1.97	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	30,0000	20,1755	605,27
					3,0645	91,94
1.98	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	9,3000	193,7900	1 802,25
					95,3400	886,66
1.99	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	9,3000	395,9600	3 682,43
					170,2500	1 583,33
		<b>TOTAL 3.1.2. Pardosea</b>				<b>6 990,76</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 629,34</b>
		<b>3.1.3. Pereți</b>				
1.100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,0000	3,8930	155,72
					2,0430	81,72
1.101	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	40,0000	153,8745	6 154,98
					115,7700	4 630,80
1.102	CF59C	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafete înclinate cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	4,0000	329,1029	1 316,41
					144,0315	576,13
1.103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000	3,8930	15,57
					2,0430	8,17
1.104	CI06A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime.	m2	20,3000	435,6075	8 842,83
					194,0850	3 939,93
1.105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,7000	3,8930	76,69
					2,0430	40,25
1.106	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	19,7000	124,0175	2 443,14
					104,1930	2 052,60
1.107	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	19,7000	21,8441	430,33
					13,6200	268,31
1.108	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	19,7000	124,0175	2 443,14
					104,1930	2 052,60
1.109	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	13,0000	50,5677	657,38
					35,4120	460,36
1.110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,7000	3,8930	76,69
					2,0430	40,25
1.111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	19,7000	42,9590	846,29
					37,4550	737,86
1.112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,7000	3,8930	76,69

					2,0430	40,25
1.113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	19,7000	46,9240	924,40
					37,4550	737,86
1.114	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, existent	m2	1,0000	72,1700	72,17
					64,0140	64,01
		<b>TOTAL 3.1.3. Pereți</b>				<b>24 532,45</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>15 731,10</b>
		<b>3.1.4. Tavan</b>				
1.115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	9,3000	3,8930	36,20
					2,0430	19,00
1.116	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	9,3000	124,0175	1 153,36
					104,1930	968,99
1.117	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	9,3000	21,8441	203,15
					13,6200	126,67
1.118	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	9,3000	85,9180	799,04
					74,9100	696,66
1.119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	9,3000	3,8930	36,20
					2,0430	19,00
1.120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	9,3000	46,9240	436,39
					37,4550	348,33
		<b>TOTAL 3.1.4. Tavan</b>				<b>2 664,35</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 178,66</b>
		<b>3.1.5. Timplarie</b>				
1.121	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,9200	2 057,6360	3 950,66
					55,1610	105,91
1.122	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa.	m2	3,0000	2 045,4980	6 136,49
					90,5730	271,72
		<b>TOTAL 3.1.5. Timplarie</b>				<b>10 087,16</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>377,63</b>
		<b>4. Ciobanas 4.1. Lucrări de reparație 4.1.1. Demontari</b>				
1.123	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,9200	28,6020	54,92
					28,6020	54,92
1.124	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	1,0000	14,9820	14,98
					14,9820	14,98
1.125	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	2,0000	4,0860	8,17
					4,0860	8,17
1.126	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	12,0000	17,3025	207,63
					17,0250	204,30
1.127	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	29,0000	109,0755	3 163,19
					108,9600	3 159,84
1.128	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	6,0000	4,0860	24,52
					4,0860	24,52
1.129	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	4,0000	53,7990	215,20
					53,7990	215,20
1.130	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	6,0000	5,4480	32,69
					5,4480	32,69
1.131	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	2,0000	4,0860	8,17
					4,0860	8,17
1.132	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton	m2	9,3000	54,0430	502,60
					53,1180	494,00
1.133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	27,0000	19,1120	516,02
					18,3870	496,45
1.134	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,0000	64,6950	129,39
					64,6950	129,39
1.135	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2,0000	74,9100	149,82
					74,9100	149,82

1.136	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,0000	10,8960	10,90
					10,8960	10,90
		<b>TOTAL 4. Ciobanas 4.1. Lucrări de reparație 4.1.1. Demontari</b>				<b>5 038,19</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>5 003,33</b>
		<b>4.1.2. Pardosea</b>				
1.137	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	30,0000	20,1755	605,27
					3,0645	91,94
1.138	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	9,3000	193,7900	1 802,25
					95,3400	886,66
1.139	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	9,3000	395,9600	3 682,43
					170,2500	1 583,33
		<b>TOTAL 4.1.2. Pardosea</b>				<b>6 089,94</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 561,92</b>
		<b>4.1.3. Pereți</b>				
1.140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,0000	3,8930	155,72
					2,0430	81,72
1.141	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	40,0000	153,8745	6 154,98
					115,7700	4 630,80
1.142	CF59C	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	4,0000	329,1029	1 316,41
					144,0315	576,13
1.143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000	3,8930	15,57
					2,0430	8,17
1.144	CI06A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime.	m2	20,3000	435,6075	8 842,83
					194,0850	3 939,93
1.145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,7000	3,8930	76,69
					2,0430	40,25
1.146	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	19,7000	124,0175	2 443,14
					104,1930	2 052,60
1.147	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	19,7000	21,8441	430,33
					13,6200	268,31
1.148	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	19,7000	124,0175	2 443,14
					104,1930	2 052,60
1.149	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	13,0000	50,5677	657,38
					35,4120	460,36
1.150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,7000	3,8930	76,69
					2,0430	40,25
1.151	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	19,7000	42,9590	846,29
					37,4550	737,86
1.152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,7000	3,8930	76,69
					2,0430	40,25
1.153	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	19,7000	46,9240	924,40
					37,4550	737,86
1.154	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, existent	m2	1,0000	72,1700	72,17
					64,0140	64,01
		<b>TOTAL 4.1.3. Pereți</b>				<b>24 532,45</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>15 731,10</b>
		<b>4.1.4. Tavan</b>				
1.155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	9,3000	3,8930	36,20
					2,0430	19,00
1.156	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	9,3000	124,0175	1 153,36
					104,1930	968,99
1.157	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	9,3000	21,8441	203,15
					13,6200	126,67

1.158	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	9,3000	85,9180	799,04
					74,9100	696,66
1.159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	9,3000	3,8930	36,20
					2,0430	19,00
1.160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	9,3000	46,9240	436,39
					37,4550	348,33
		<b>TOTAL 4.1.4. Tavan</b>				<b>2 664,35</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 178,66</b>
		<b>4.1.5. Timplarie</b>				
1.161	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,9200	2 057,6360	3 950,66
					55,1610	105,91
1.162	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa.	m2	3,0000	2 045,4980	6 136,49
					90,5730	271,72
		<b>TOTAL 4.1.5. Timplarie</b>				<b>10 087,16</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>377,63</b>
		<b>5. Ghiocel 5.1. Lucrări de reparație 5.1.1. Demontari</b>				
1.163	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,1500	28,6020	90,10
					28,6020	90,10
1.164	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	2,0000	14,9820	29,96
					14,9820	29,96
1.165	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	4,0860	16,34
					4,0860	16,34
1.166	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	22,0000	17,3025	380,66
					17,0250	374,55
1.167	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	40,0000	109,0755	4 363,02
					108,9600	4 358,40
1.168	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	20,0000	4,0860	81,72
					4,0860	81,72
1.169	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	3,0000	53,7990	161,40
					53,7990	161,40
1.170	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	7,0000	5,4480	38,14
					5,4480	38,14
1.171	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	9,0000	4,0860	36,77
					4,0860	36,77
1.172	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton	m2	14,0000	54,0430	756,60
					53,1180	743,65
1.173	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	62,0000	19,1120	1 184,94
					18,3870	1 139,99
1.174	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	4,0000	64,6950	258,78
					64,6950	258,78
1.175	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	74,9100	224,73
					74,9100	224,73
1.176	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,0000	10,8960	10,90
					10,8960	10,90
		<b>TOTAL 5. Ghiocel 5.1. Lucrări de reparație 5.1.1. Demontari</b>				<b>7 634,06</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>7 565,43</b>
		<b>5.1.2. Pardosea</b>				
1.177	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	40,0000	20,1755	807,02
					3,0645	122,58
1.178	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	14,0000	193,7900	2 713,06
					95,3400	1 334,76
1.179	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	14,0000	395,9600	5 543,44
					170,2500	2 383,50
		<b>TOTAL 5.1.2. Pardosea</b>				<b>9 063,52</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 840,84</b>
		<b>5.1.3. Pereți</b>				
1.180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	58,0000	3,8930	225,79
					2,0430	118,49



1.181	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	58,0000	153,8745	8 924,72
					115,7700	6 714,66
1.182	CF59C	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafete înclinate cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	7,0000	329,1029	2 303,72
					144,0315	1 008,22
1.183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0000	3,8930	27,25
					2,0430	14,30
1.184	CI06A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime.	m2	28,0000	435,6075	12 197,01
					194,0850	5 434,38
1.185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.186	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79
1.187	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	30,0000	21,8441	655,32
					13,6200	408,60
1.188	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79
1.189	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	22,0000	50,5677	1 112,49
					35,4120	779,06
1.190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.191	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	30,0000	42,9590	1 288,77
					37,4550	1 123,65
1.192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.193	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	30,0000	46,9240	1 407,72
					37,4550	1 123,65
1.194	RplB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, existent	m2	1,0000	72,1700	72,17
					64,0140	64,01
		<b>TOTAL 5.1.3. Pereți</b>				<b>36 006,39</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>23 224,48</b>
		<b>5.1.4. Tavan</b>				
1.195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.196	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	124,0175	1 736,25
					104,1930	1 458,70
1.197	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	14,0000	21,8441	305,82
					13,6200	190,68
1.198	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,0000	85,9180	1 202,85
					74,9100	1 048,74
1.199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.200	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,0000	46,9240	656,94
					37,4550	524,37
		<b>TOTAL 5.1.4. Tavan</b>				<b>4 010,85</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 279,70</b>
		<b>5.1.5. Timplaria</b>				
1.201	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,1500	2 057,6360	6 481,55
					55,1610	173,76
1.202	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa.	m2	3,0000	2 045,4980	6 136,49
					90,5730	271,72
		<b>TOTAL 5.1.5. Timplaria</b>				<b>12 618,05</b>

		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>445,48</b>
		<b>6. Garofita 6.1. Lucrări de reparație 6.1.1. Demontari</b>				
1.203	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,1500	28,6020	90,10
					28,6020	90,10
1.204	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	2,0000	14,9820	29,96
					14,9820	29,96
1.205	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,0000	4,0860	16,34
					4,0860	16,34
1.206	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	22,0000	17,3025	380,66
					17,0250	374,55
1.207	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	40,0000	109,0755	4 363,02
					108,9600	4 358,40
1.208	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	20,0000	4,0860	81,72
					4,0860	81,72
1.209	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	3,0000	53,7990	161,40
					53,7990	161,40
1.210	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	7,0000	5,4480	38,14
					5,4480	38,14
1.211	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	9,0000	4,0860	36,77
					4,0860	36,77
1.212	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton	m2	14,0000	54,0430	756,60
					53,1180	743,65
1.213	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	62,0000	19,1120	1 184,94
					18,3870	1 139,99
1.214	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	4,0000	64,6950	258,78
					64,6950	258,78
1.215	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	74,9100	224,73
					74,9100	224,73
1.216	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,0000	10,8960	10,90
					10,8960	10,90
		<b>TOTAL 6. Garofita 6.1. Lucrări de reparație 6.1.1. Demontari</b>				<b>7 634,06</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>7 565,43</b>
		<b>6.1.2. Pardosea</b>				
1.217	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	40,0000	20,1755	807,02
					3,0645	122,58
1.218	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	14,0000	193,7900	2 713,06
					95,3400	1 334,76
1.219	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	14,0000	395,9600	5 543,44
					170,2500	2 383,50
		<b>TOTAL 6.1.2. Pardosea</b>				<b>9 063,52</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 840,84</b>
		<b>6.1.3. Pereți</b>				
1.220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	58,0000	3,8930	225,79
					2,0430	118,49
1.221	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	58,0000	153,8745	8 924,72
					115,7700	6 714,66
1.222	CF59C	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	7,0000	329,1029	2 303,72
					144,0315	1 008,22
1.223	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0000	3,8930	27,25
					2,0430	14,30
1.224	CI06A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime.	m2	28,0000	435,6075	12 197,01
					194,0850	5 434,38
1.225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.226	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	30,0000	124,0175	3 720,53

		mortarului.			104,1930	3 125,79
1.227	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	30,0000	21,8441	655,32
					13,6200	408,60
1.228	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	124,0175	3 720,53
					104,1930	3 125,79
1.229	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	22,0000	50,5677	1 112,49
					35,4120	779,06
1.230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.231	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	30,0000	42,9590	1 288,77
					37,4550	1 123,65
1.232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	30,0000	3,8930	116,79
					2,0430	61,29
1.233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	30,0000	46,9240	1 407,72
					37,4550	1 123,65
1.234	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, existent	m2	1,0000	72,1700	72,17
					64,0140	64,01
		<b>TOTAL 6.1.3. Pereți</b>				<b>36 006,39</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>23 224,48</b>
		<b>6.1.4. Tavan</b>				
1.235	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.236	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	124,0175	1 736,25
					104,1930	1 458,70
1.237	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	14,0000	21,8441	305,82
					13,6200	190,68
1.238	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,0000	85,9180	1 202,85
					74,9100	1 048,74
1.239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,0000	3,8930	54,50
					2,0430	28,60
1.240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,0000	46,9240	656,94
					37,4550	524,37
		<b>TOTAL 6.1.4. Tavan</b>				<b>4 010,85</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 279,70</b>
		<b>6.1.5. Timplaria</b>				
1.241	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,1500	2 057,6360	6 481,55
					55,1610	173,76
1.242	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa.	m2	3,0000	2 045,4980	6 136,49
					90,5730	271,72
		<b>TOTAL 6.1.5. Timplaria</b>				<b>12 618,05</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>445,48</b>
		<b>7. Lucrări exterioare</b>				
1.243	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	0,1200	135,9750	16,32
					108,9600	13,08
1.244	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint neceoziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor.	m3	9,0000	51,0750	459,68
					51,0750	459,68
1.245	RpAcA58B	Demontarea din pamint a conductelor din polietilena PE de inalta densitate, avind diametrul de 100-160 mm.	buc	18,0000	62,6520	1 127,74
					62,6520	1 127,74
1.246	RpAcA09A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalata densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140-mm.	m	18,0000	374,9418	6 748,95
					125,3040	2 255,47
1.247	TsD18A	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren usor.	m3	9,0000	53,1060	477,95
					51,7560	465,80

1.248	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	1,0000	900,8190	900,82
					67,4190	67,42
1.249	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	15,0000	247,2646	3 708,97
					40,5876	608,81
1.250	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	2,0000	85,1250	170,25
					85,1250	170,25
1.251	TrB02B2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 90 m.	t	12,0000	78,9960	947,95
					78,9960	947,95
1.252	Tsl50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km.	t	14,0000	54,5600	763,84
					0,0000	0,00
		<b>TOTAL 7. Lucrări exterioare</b>				<b>15 322,46</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>6 116,20</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3 108,7072</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		390 772,15
Asigurari sociale	24,0000%	50 808,71
Total		441 580,86
Cheltuieli de transport	7,0000%	12 384,20
Total		453 965,06
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 538,34
Total		457 503,40
Cheltuieli de regie	14,5000%	66 337,99
Total		523 841,39
Beneficiu de deviz	6,0000%	31 430,48

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>555 271,88</b>
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		<b>1. Spicisor</b>				
2.1	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,0000	52,0845	104,17
					21,1110	42,22
2.2	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	2,0000	64,2750	128,55
					44,2650	88,53
2.3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	387,2280	774,46
					19,0680	38,14
2.4	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,0000	2 131,8450	6 395,54
					320,0700	960,21
2.5	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	1 358,3250	1 358,33
					153,2250	153,23
2.6	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc	1,0000	812,2250	812,23
					153,2250	153,23
2.7	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	1 556,5530	6 226,21
					149,8200	599,28
2.8	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,0000	600,2000	2 400,80
					136,2000	544,80
2.9	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	20,0000	69,0855	1 381,71
					20,4300	408,60
2.10	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	m	10,0000	49,3580	493,58

		garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.			20,4300	204,30
2.11	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	14,0000	97,8360	1 369,70
					25,8780	362,29
2.12	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	2,0000	116,6910	233,38
					71,5050	143,01
2.13	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	2,0000	5,4480	10,90
					5,4480	10,90
		<b>TOTAL 1. Spicisor</b>				<b>21 689,54</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 708,73</b>
		<b>2. Guguța</b>				
2.14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,0000	52,0845	104,17
					21,1110	42,22
2.15	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	2,0000	64,2750	128,55
					44,2650	88,53
2.16	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	387,2280	774,46
					19,0680	38,14
2.17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,0000	2 715,1200	8 145,36
					320,0700	960,21
2.18	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	1 358,3250	1 358,33
					153,2250	153,23
2.19	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc	1,0000	812,2250	812,23
					153,2250	153,23
2.20	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	1 556,5530	6 226,21
					149,8200	599,28
2.21	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,0000	600,2000	2 400,80
					136,2000	544,80
2.22	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	20,0000	69,0855	1 381,71
					20,4300	408,60
2.23	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	10,0000	49,3580	493,58
					20,4300	204,30
2.24	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	14,0000	97,8360	1 369,70
					25,8780	362,29
2.25	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	2,0000	116,6910	233,38
					71,5050	143,01
2.26	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	2,0000	5,4480	10,90
					5,4480	10,90
		<b>TOTAL 2. Guguța</b>				<b>23 439,37</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 708,73</b>
		<b>3. Izvoras</b>				
2.27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	1,0000	52,0845	52,08
					21,1110	21,11
2.28	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	1,0000	64,2750	64,28
					44,2650	44,27
2.29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	1,0000	387,2280	387,23
					19,0680	19,07
2.30	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind	buc	2,0000	2 715,1200	5 430,24

		sifonul interior tip S.			320,0700	640,14
2.31	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	1 358,3250	1 358,33
					153,2250	153,23
2.32	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc	1,0000	812,2250	812,23
					153,2250	153,23
2.33	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 556,5530	3 113,11
					149,8200	299,64
2.34	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	600,2000	1 200,40
					136,2000	272,40
2.35	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	20,0000	69,0855	1 381,71
					20,4300	408,60
2.36	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	2,0000	49,3580	98,72
					20,4300	40,86
2.37	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	7,0000	97,8360	684,85
					25,8780	181,15
2.38	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	1,0000	116,6910	116,69
					71,5050	71,51
2.39	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	1,0000	5,4480	5,45
					5,4480	5,45
		<b>TOTAL 3. Izvoras</b>				<b>14 705,30</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 310,63</b>
		<b>4. Ciobanas</b>				
2.40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	1,0000	52,0845	52,08
					21,1110	21,11
2.41	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	1,0000	64,2750	64,28
					44,2650	44,27
2.42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	1,0000	387,2280	387,23
					19,0680	19,07
2.43	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	2,0000	2 715,1200	5 430,24
					320,0700	640,14
2.44	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	1 358,3250	1 358,33
					153,2250	153,23
2.45	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc	1,0000	812,2250	812,23
					153,2250	153,23
2.46	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 556,5530	3 113,11
					149,8200	299,64
2.47	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	600,2000	1 200,40
					136,2000	272,40
2.48	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	20,0000	69,0855	1 381,71
					20,4300	408,60
2.49	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	2,0000	49,3580	98,72
					20,4300	40,86
2.50	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	7,0000	97,8360	684,85
					25,8780	181,15
2.51	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	1,0000	116,6910	116,69
					71,5050	71,51
2.52	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100	10 m	1,0000	5,4480	5,45

		mm inclusiv.			5,4480	5,45
		<b>TOTAL 4. Ciobanas</b>				<b>14 705,30</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 310,63</b>
		<b>5. Ghiocel</b>				
2.53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,0000	52,0845	104,17
					21,1110	42,22
2.54	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	2,0000	64,2750	128,55
					44,2650	88,53
2.55	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	387,2280	774,46
					19,0680	38,14
2.56	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,0000	2 131,8450	6 395,54
					320,0700	960,21
2.57	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	1 358,3250	1 358,33
					153,2250	153,23
2.58	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc	1,0000	812,2250	812,23
					153,2250	153,23
2.59	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	1 556,5530	6 226,21
					149,8200	599,28
2.60	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,0000	600,2000	2 400,80
					136,2000	544,80
2.61	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	12,0000	69,0855	829,03
					20,4300	245,16
2.62	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	10,0000	49,3580	493,58
					20,4300	204,30
2.63	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	14,0000	97,8360	1 369,70
					25,8780	362,29
2.64	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	2,0000	116,6910	233,38
					71,5050	143,01
2.65	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	2,0000	5,4480	10,90
					5,4480	10,90
		<b>TOTAL 5. Ghiocel</b>				<b>21 136,86</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 545,29</b>
		<b>6. Garofița</b>				
2.66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,0000	52,0845	104,17
					21,1110	42,22
2.67	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	2,0000	64,2750	128,55
					44,2650	88,53
2.68	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	387,2280	774,46
					19,0680	38,14
2.69	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,0000	2 131,8450	6 395,54
					320,0700	960,21
2.70	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	1 358,3250	1 358,33
					153,2250	153,23
2.71	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc	1,0000	812,2250	812,23
					153,2250	153,23
2.72	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	1 556,5530	6 226,21
					149,8200	599,28
2.73	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau	buc	4,0000	600,2000	2 400,80

		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".			136,2000	544,80
2.74	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	12,0000	69,0855	829,03
					20,4300	245,16
2.75	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	10,0000	49,3580	493,58
					20,4300	204,30
2.76	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	14,0000	97,8360	1 369,70
					25,8780	362,29
2.77	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	2,0000	116,6910	233,38
					71,5050	143,01
2.78	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	2,0000	5,4480	10,90
					5,4480	10,90
		<b>TOTAL 6. Garofița</b>				<b>21 136,86</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 545,29</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>280,9000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	116 813,23	
Asigurari sociale	24,0000%	4 591,03
Total	121 404,26	
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 837,14
Total	128 241,40	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 953,47
Total	130 194,87	
Cheltuieli de regie	76,0000%	98 948,10
Total	229 142,97	
Beneficiu de deviz	6,0000%	13 748,58

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>242 891,55</b>
-----------------------------	-------------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>798 163,42</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>159 632,68</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>957 796,11</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>230 832,25</b>

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)